"SÜNNETİN BİREYSEL VE TOPLUMSAL DEĞİŞİMDEKİ ROLÜ" SEMPOZYUMUNUN ARDINDAN

Ömer ÖZPINAR

Dr., Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Hadis Araştırma Görevlisi

* Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis ABD.

¹ Meselâ bkz. Ahzâb, 56; Nisâ, 59.

² el-Hatîb el-Bağdâdî, Ebû Bekr Ahmed b. Ali (v. 463/1071), *Şerefu ashâbi'l-hadis*, thk. Mehmed Said Hatiboğlu, Ankara, 1991, 7.

³ Age., 8-9.

Hız. Peygamber (sas)'in yaşadığı toplumu nasıl bir saadet toplumuna dönüştürdüğü'nün daha iyi bir şekilde anlaşılması ve buradan hareketle mutlu ve müreffeh bir toplumun inşasındaki temel ilkelerin farklı yönleriyle yeniden tespit edilmesi kaçınılmaz bir görevdir.